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کنترل رايانه از همه جا

دو سال پیش، معرفی نرمافزارهایي كه از راه دور رايانهها را كنترل ميكرد جذابیت زيادي داشت...

جام جم آنلاين: تا دو سال پیش، معرفی نرمافزارهایي كه از راه دور رايانهها را كنترل ميكرد جذابیت زيادي داشت، به گونهاي كه
بسیاری از کاربران مبتدی وقتي میدیدند برخی قادرند از منزل به رایانه محل کارشان دسترسی پیدا کنند از این کار شگفتزده

میشدند و انجام آن را فقط با تخصص افراد حرفهای امکانپذیر میدانستند.
ابزارهای مختلفی همچون سرویسهای آنلاین Teamviewerو Logmein امکانات بسیاری را برای كاربران به منظور کنترل رایانهشان
از راه دور در اختیار آنها قرار میدهد که با توجه به سادگی اجرای نسخه بدون نیاز به نصب نرمافزار Teamviewer، در بسیاری از
شرکت های بزرگ و کوچک، آیکونی از این نرمافزار روی دسکتاپ رایانه مشاهده میشود که با استفاده ازآن از خدمات پشتیبانی از راه

دور مراکز ارائه خدمات رایانهای و متخصصان این حوزه بهرهمند میشوند.

اگر جزو کسانی هستید که هنوز به جمع کاربران این نرمافزارها اضافه نشدهاید، پیشنهاد این هفته ما را از دست ندهید.

این هفته قصد داریم نرمافزاری را معرفی کنیم که نه تنها برای کاربران جدید بسیار مفید است و روش کار آسانی دارد بلکه کاربران
حرفهای نیز میتوانند آن را بهعنوان جایگزینی مناسب برای نرمافزارهایی همچون Teamviewerو Logmein مورد استفاده قرار

دهند.

آسان، سریع و کامل

نرمافزار قدرتمند LiteManager یکی از بهترین نرمافزارهای کنترل از راه دور است که به شما این امکان را میدهد تا با سرعت
ارتباطی بسیار عالی و امنیت فوقالعاده بالا به کنترل رایانهتان حتي از فاصلههای طولانی بپردازید.

کنترل رایانه از راه دور، مشاهده زنده صفحهنمایش، مشاهده کل صفحه رایانه در اندازههای متفاوت قابل انتخاب توسط شما، قفل
کردن صفحهنمایش، ماوس و صفحهکلید کاربر، استفاده بسیار کم از حافظه رم، صرفهجویی در منابع پردازشگر مرکزی و قابلیت اعمال
تنظیمات برای عملکرد بهتر در ارتباطات دارای پهنای باند ضعیف همچون ارتباطات GPRS و EDGE برخی از امکانات این نرمافزار

قدرتمند بهشمار میرود.

نرمافزار LiteManager همانند دیگر نرمافزارهای کنترل از راه دور امکان کنترل کامل یک رایانه توسط رایانه دیگر را در اختیار شما قرار
میدهد و این کنترل مانند این است که شما از راه دور مقابل رایانه نشستهاید و مشغول استفاده از آن هستید.

این نرمافزار برخلاف دیگر برنامههايي از اين دست، که با کاهش سرعت ماوس و حرکات صفحهنمایش رو به رو هستند، اصلا چنین
مشکلی ندارد و تغییرات رخ داده شده در صفحهنمایش رایانه از راه دور و فرامین ارسالی از جانب شما را بدون وقفه روی رایانه مربوط

ارسال کرده و برای شما بهنمایش در میآورد.

محیط کاربری

همانطور که گفتیم یکی از مزایای این نرمافزار مجهز بودن به محیط کاربری ساده با روش کار آسان است. بهطور کلی محیط نرمافزار
از یک بخش برای مشاهده فهرست رایانههای قابل دسترسی تشکیل شده است و در بخش دیگر ـ که بهصورت یک ستون در سمت
راست نرمافزار مشاهده میشود ـ مجموعه گزینهها و ابزارهای قابل دسترس برای استفاده و کنترل رایانهها از راه دور قرار داده شده

است.

وضعیت نمایش  رایانهها،  گروهبندی  دسترس،  قابل  رایانههای  آیکونهای  نمایش  چگونگی  همچون  امکاناتی  از  پشتیبانی 
(آنلاین/آفلاین بودن) رایانهها، کنترل کامل رایانهها، مانیتورینگ صفحهنمایش رایانهها، انتقال فایلهای مورد نظر از هارددیسک
رایانه سرور به رایانه کاربران و برعکس، ارسال فرامین مختلف اعم از خاموش کردن، راهاندازی مجدد، قفل، خاموش و روشن کردن
نمایشگر، مدیریت برنامههای درحال اجرا، فراخوانی و اجرای فایلها و نرمافزارهای موردنظر در رایانهها، اجرای فرامین داس، مشاهده
جزئیات نرمافزارها و سختافزارهای نصب شده روی رایانهها از راه دور، برقراری ارتباط زنده متنی، صوتی و تصویری با کاربران از راه
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دور، ضبط همه اتفاقات در هر رایانه بهطور مجزا، ارسال پیام هشدار و اطلاعرسانی به هریک از کاربران، پشتیبانی از اطلاعات ذخیره
شده در حافظه موقت روی رایانه کلاینت و رایانه راه دور، پشتیبانی از حالت Aero در ویندوز 7 و ویرایش رجیستری رایانهها از راه دور

از جمله ویژگیهای این نرمافزار بهشمار میروند.

اهميت آي پي اختصاصي

یکی از مشکلات بسیاری از نرمافزارها برای دسترسی به رایانهها از راه دور (در شبکه اینترنت) نیازمند بودن رایانه مورد نظر به آدرس
&#171;آی پی» اختصاصی است.

این مشکل که در نرمافزارهایی همچون Teamviewer وجود ندارد و یکی از دلایل مهم گسترش روزافزون کاربران این نرمافزار نیز به
شمار میرود، در برنامه قدرتمند Litemanager نیز رفع شده است.

به کمک امکانات موجود در این برنامه میتوانید علاوه بر دسترسی به رایانههای مجهز به &#171;آی پی» اختصاصی (شبکه اینترنت
یا شبکههای محلی) به دیگر رایانهها نیز براحتی متصل شوید.

دسترسی به رایانهها از پشت دیواره آتش (فایروال)، دسترسی به رایانههای فاقد &#171;آی پی» اختصاصی و دسترسی به رایانهها
توسط چند پل ارتباطی از جمله امکاناتی است که استفاده از این نرمافزار را برای تمام کاربران با انواع اتصالات در شبکه امکانپذیر

ساخته است.

نرمافزار فوق با قابلیت نصب در سیستم های عامل ویندوز به دو صورت رایگان (دارای محدودیت در امکانات و تعداد30 رایانه جهت
کنترل از راه دور) و آزمایشی (بدون محدودیت در امکانات و دارای محدودیت در مدت زمان استفاده به مدت 30 روز) از لینکهای زیر

قابل دانلود است:

Free: http://litemanager.com/soft/litemanagerfree_4.2.1_en.zip
Trial: http://litemanager.com/soft/litemanager_4.2.1_en.zip

امیر عصاری
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